[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2010г.                                          с. Алексеевка
     № 45-п
О внесении изменений и дополнений

в Постановление от 01.06.2010 № 34-п

«О мерах по охране жизни  людей на воде»

В соответствии с Федеральным   законом № 131  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьёй  7 Устава  МО Алексеевский  сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести  следующие изменения и дополнения в  Постановление от 01.06.2010  № 34-п ««О мерах по охране жизни   людей на воде»:

- пункт 5  изложить в новой  редакции:  «5. Настоящее   Постановление   вступает   в   силу   со   дня   его официального опубликования в газете «Алексеевские вести».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее   Постановление   вступает   в   силу   со   дня   его официального опубликования в газете «Алексеевские вести».
Глава  сельсовета                                                                                 А.А. Волощенко